关于2025年机关事业单位工勤技能岗位

二至五级考核结果查询的通知

根据《关于做好全省机关事业单位工勤技能岗位等级考

核工作的通知》（豫人社办〔2024〕19 号）、《关于做好

2025 年全省机关事业单位工勤技能岗位等级考核考务工作

的通知》（豫人社函〔2025〕21 号）等文件有关规定，现将

全省 2025 年机关事业单位工勤技能岗位二级至五级合格人员

考核结果予以公布。

一、查询时间

即日起至 2025 年 9 月 30 日。

二、查询网站、方式

登录河南省机关事业单位工勤技能岗位等级考核网上报

名系统（http://bm.hnsgkb.com），查询本人考核结果。考核

合格人员电子证书打印时间另行通知。

2025 年 8月 12 日